UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v thống nhất đề xuất triển
khai thực hiện Thông báo số
319/TB-VPCP ngày 12/7/2024

của Văn phòng Chính phủ

                       Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1954/SKHĐT-TTXT

ngày 19/07/2024 về việc triển khai thực hiện Thông báo số 319/TB-VPCP ngày

12/7/2024 của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Hội
nghị Thủ tướng Chính phủ làm việc với doanh nghiệp nhà nước tham gia đóng góp,
thúc đẩy tăng trưởng, ổn định kinh tế vĩ mô, bảo đảm các cân đối lớn của nền kinh tế;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thống nhất của các ngành liên quan,

tổng hợp báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định (hoàn thành trước ngày
05/8/2024).

Đề nghị Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT N. T. Thanh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

5616 24 07